

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 15 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Apie 22 km iki Naama Bay
- Apie 27 km iki senamiesčio
- Nabk Bay rajone
- Ant jūros kranto

Nabk Bay įlankos centre įsikūręs 5 žvaigždučių viešbutis, kuriame yra viskas, ko reikia maloniam poilsiui: tvarkinga teritorija, erdvūs numeriai, įvairus maistas, draugiški darbuotojai. Vienas išskirtinių viešbučio akcentų – modernus vandens parkas su kalneliais suaugusiems ir vandens atrakcionais vaikams. Viešbučio statybos metai: 2006 metai, renovacija: 2017 metais. Viešbutį sudaro pagrindinis 1-o aukšto pastatas (tik registratūra) ir 3-jų aukštų pastatų kompleksas, kuriame iš viso yra 595 erdvūs ir tvarkingi numeriai. Numeriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovę. Viešbučio teritorijoje viskas, ko gali prireikti: 4 barai, drabužių valymo paslaugos (mokama), taksų paslaugos, automobilių stovėjimo aikštelė, gydytojo iškvietimas (mokama), bankomatas, 3 a la carte restoranai (1 mokamas), skalbykla (mokama), 2 restoranai (yra vaikiškos kėdutės), belaidis internetas registratūroje (mokama), 6 baseinai (2 šildomi žiemos sezonu), konferencijų salė (iki 200 asm., mokama), 5 vandens kalneliai (šildomi žiemą). Pramogos ir sportas kiekvieno pasirinkimui: vakariniai renginiai, vandens polo, sauna (mokama), pirtis (mokama), smiginis, teniso korto apšvietimas (mokama), biliardas (mokama), vandens sporto priemonės (mokama), masažas (mokama), teniso inventorių, turkiška pirtis (mokama), aerobika, sūkurinė vonia (mokama), treniruoklių salė (Heath Club), paplūdimio tinklinis, pramoginiai renginiai, stalo tenisas, futbolas paplūdimyje, vandens aerobika, nardymo centras (mokama), teniso kortas. Užsiėmimai vaikams: vaikų klubas (nuo 4 iki 12 metų), baseinas vaikams (šildomas žiemą), žaidimų aikštelė, 6 vandens kalneliai (šildomi žiemą), 2 baseinai vaikams (1 šildomas žiemos sezonu (Aqua Parke)). Ir ramaus, ir aktyvaus poilsio mėgėjams.

Kambariai

Standard Room:

Vieno kambario numeris su vaizdu į sodą. Numeriuose yra dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos. Papildoma lova – sulankstoma vienvietė lova. Numatyta tik viena papildoma lova. Numeriai išsidėstę visame viešbutyje. Kambario plotas – apie 44 m². Maksimalus svečių skaičius: 2+1/3 asm. Patogumai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualetų reikmenys, vonia, mini baras, seifas, terasa/balkonas, televizorius (yra rusiškų kanalų). Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Deluxe Pool View Room:

Jaukus vieno kambario numeris su vaizdu į baseiną arba dirbtinį ežerą. Numeriuose yra dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos. Papildoma lova – sulankstoma vienvietė lova. Numatyta tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 44 m². Maksimalus svečių skaičius: 2+1/3 asm. Įrengimai jūsų patogumui: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualetų reikmenys, vonia, mini baras, seifas, terasa/balkonas, televizorius (yra rusiškų kanalų). Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Family Bunk Bed Room:

Apie 44 m² ploto kambarys su šiais patogumais: oro kondicionierius, dviaukštė lova, mini baras, seifas, terasa/balkonas, televizorius (yra rusiškų kanalų), vonia, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualetų reikmenys. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Family Partition Room:

Vieno kambario numeris pertvara padalintas į dvi zonas su stumdomosiomis durimis. Yra dvivietė ir dvi vienvietės lovos. Vienas vonios kambarys. Vaizdas į sodą, sodą/baseiną. Numeriai išsidėstę po visą viešbučio teritoriją. Kambario plotas – apie 50 m². Maksimalus svečių skaičius kambaryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai jūsų atostogoms: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualetų reikmenys, vonia, mini baras, seifas, terasa/balkonas, televizorius (yra rusiškų kanalų). Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Family 2 Bedrooms:

Šeimai įrengtas dviejų kambarių numeris. Kambaryje yra dvivietė ir dvi vienvietės lovos. Vienas vonios kambarys. Yra vidinės durys. Vaizdas į sodą, sodą/baseiną. Kambario plotas – apie 57 m². Maksimalus svečių skaičius: 2+2/3+1 asm. Patogumai visai jūsų šeimai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualetų reikmenys, vonia, mini baras, seifas, terasa/balkonas, televizorius (yra rusiškų kanalų). Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Apartment:

Trijų kambarių numeris: svetainė ir du miegamieji (dvivietė lova ir dvi vienvietės lovos). Svetainėje yra poilsio zona su televizoriumi, valgomoji zona (be virtuvės). Du vonios kambariai. Yra vidinės durys. Vaizdas į vandens parką. Kambario plotas – apie 105 m². Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Įrengimai jūsų patogumui: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, balkonas, mini baras, seifas, dušas, televizorius (yra rusiškų ir ukrainietiškių kanalų). Paslaugos: numerių aptarnavimas (mokama).

Paplūdimys

Viešbutis įsikūręs ant jūros kranto. Nuosavas paplūdimys. Įėjimas į jūrą – smėlio. Yra pirsas. Koralinis rifas yra maždaug 700 m atstumu nuo kranto. Rekomenduojami specialūs batai. Paplūdimio gultai, čiužiniai, skėčiai nuo saulės.

Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Nabk Bay

Gana naujas, besivystantis, ramioje vietoje turizmo rajonas su dideliais viešbučiais, prekybos centrais, kavinėmis, restoranais ir barais, tad besiilsintys šioje vietoje ras viską, ko reikia pačiam įvairiausiam poilsiui.